1

2019年３月22日

各   位
コード番号 ３１５９ 東証第一部
会 社 名  丸善ＣＨＩホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 中川 清貴
開示窓口  執行役員総務部長 高橋 健一郎
電話番号  ０３－６７３５－０７８５

代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年３月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および取締役の異動を決

議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、本年４月 25 日開催予定の第９期定時株主総会およびその後の取締役会の

承認を経て、正式に決定される予定です。

記

１． 代表取締役の異動（2019年４月25日付）

（１）異動の理由

当社は、事業環境の大きな変化に対応するため新たな経営体制のもと、経営基盤の強化と活性化を

図り、持続的な成長発展と更なる企業価値の向上を目指すものであります。

（２）異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

松
まつ

 尾
お

 英
えい

 介
すけ

 代表取締役社長 専務取締役

中
なか

 川
がわ

 清
きよ

 貴
たか

 取締役会長 代表取締役社長

（３）新任代表取締役の略歴

氏  名 ： 松
まつ

尾
お

 英
えい

介
すけ

生年月日 ： 1953年７月30日

略  歴 ： 1976年４月  大日本印刷株式会社入社

2005年７月  同社事業企画推進室長

2010年２月  当社取締役

2012年４月  丸善雄松堂株式会社代表取締役社長（現任）

2013年４月  当社専務取締役（現任）

（2019年４月23日付にて、丸善雄松堂株式会社取締役会長就任予定）

2

２．取締役の異動（2019年4月25日付）

（１）役位変更

氏  名 新役職名 現役職名

五
ご

 味
み

 英
ひで

 隆
たか

 常務取締役 取締役

（２）退任予定取締役

氏  名 新役職名 現役職名

杉
すぎ

 本
もと

 尚
なお

 彦
ひこ

 － 取締役

（３）新任取締役候補

氏  名 新役職名 現役職名

矢
や

 野
の

 正
まさ

 也
や

 取締役 丸善雄松堂株式会社常務執行役員

（2019年４月23日付にて、丸善雄松堂株式会社代表取締役社長就任予定）

以 上